[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14.04.2021                                          пгт Сандово                                                № 160

О представлении сведений об адресах сайтов и
(или) страниц сайтов в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Администрация Сандовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в Администрации Сандовского муниципального округа, муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы в Администрации Сандовского муниципального округа, размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать,	представляют:
	1) гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в Администрации Сандовского муниципального округа, - при поступлении на службу за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную	службу;
	2) муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы в Администрации Сандовского муниципального округа, - ежегодно за календарный год, предшествующий году представления указанной информации, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.
	2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего Постановления, представляются гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в Администрации Сандовского муниципального округа, при поступлении на муниципальную службу, а муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Сандовского муниципального округа, - не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным.
	3. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, представляются по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 №2867-р заведующему юридическим отделом, специалистам, ответственным за ведение кадровой работы в Администрации Сандовского муниципального округа и в самостоятельных структурных подразделениях  приобщаются к личным делам муниципальных	служащих.
	4. По решению Главы Сандовского муниципального округа  может быть осуществлена обработка общедоступной информации, размещенной гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Сандовского муниципального округа, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Сандовского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", а также проверка достоверности и полноты представленных сведений.
5. Заведующему юридическим отделом Чмелёвой А.П. ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Сандовского муниципального округа.
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Сандовского муниципального округа Горохову Г.И.
7. Постановление администрации Сандовского района от 10.03.2027 №38 «О представлении сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно- телекоммуникационной сети "Интернет" считать утратившим силу.
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».

Глава Сандовского муниципального округа                                 О.Н. Грязнов

1.emf